Mẫu 1
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Đơn vị:……
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
Về việc đề xuất mở ngành, chuyên ngành và chương trình đào tạo mới
Tên ngành:
Mã ngành:
Chuyên ngành:
Trình độ:

Kính gửi: - Ban Giám hiệu
       - Hội đồng Khoa học & Đào tạo Trường

1. Lý do mở ngành, chuyên ngành và chương trình đào tạo mới

2. Tóm tắt quá trình chuẩn bị mở ngành, chuyên ngành và chương trình đào tạo mới của đơn vị đề xuất

3. Đảm bảo các điều kiện mở ngành, chuyên ngành và chương trình đào tạo mới
Đơn vị đào tạo kính trình Ban Giám hiệu và Hội động KH&ĐT Trường xem xét đề xuất mở ngành, chuyên ngành và chương trình đào tạo mới theo như nội dung trên.
Xin trân trọng cảm ơn!
		       TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Nơi nhận: 	         (Ký và ghi rõ họ tên)
- Như trên;
- P.QLĐT –KH& HTQTT, Đơn vị đề xuất

[bookmark: _GoBack]